Pfarre St. Sebastian

™ rrief die zwslf zu sich und sandte sie aus.......
So 14.07. 15. Sonntag im Jahreskreis

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

15.07.

16.07.

17.07.
18.07.

19.07.

20.07.

21.07.

08.30
10.15
19.30

08.00

08.00

10.15
19.30

15.00
17.30
18.30
19.30

08.00
18.30

08.30
10.15
19.30

Messfeier
Messfeier
Abendmesse

Hl. Bonaventura
Messfeier

Gedenktag Unserer Lieben Frau auf dem Berge Karmel
Messfeier fiir Paare mit Kinderwunsch
Anbetung bis 18.00 Uhr

Messfeier im Haus Gisingen - entfallt
Abendmesse, Anbetung und Komplet

Barmherzigkeitsrosenkranz
Anbetung
Beichtgelegenheit
Messfeier

Hl. Margareta, Hl. Apollinaris, Marien-Samstag
Messfeier
Vorabendmesse

16. Sonntag im Jahreskreis
Messfeier

Messfeier

Abendmesse




