Pfarre St. Sebastian

Er rief die zwölf zu sich und sandte sie aus......

So	14.07.	15. Sonntag im Jahreskreis
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse
Mo	15.07.	Hl. Bonaventura
Mo		
	08.00	Messfeier
Di	16.07.	Gedenktag Unserer Lieben Frau auf dem Berge Karmel
	08.00	Messfeier für Paare mit Kinderwunsch
		Anbetung bis 18.00 Uhr
Mi	17.07. 10.15	Messfeier im Haus Gisingen - entfällt
	40.05 40.00	
Do	18.07. 19.30	Abendmesse, Anbetung und Komplet
Fr	19.07. 15.00	Barmherzigkeitsrosenkranz
	17.30	Anbetung
	18.30	Beichtgelegenheit
	19.30	Messfeier
Sa	20.07.	Hl. Margareta, Hl. Apollinaris, Marien-Samstag
	08.00	Messfeier
	18.30	Vorabendmesse
So	21.07.	16. Sonntag im Jahreskreis
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse